
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/335/22 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOLI 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583), 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/293/21 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Tuchola na 2022 rok zmienionej Uchwałą XLI/311/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 
31 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 120.24.2022 Burmistrza Tucholi z dnia 14 lutego 2022 r., Uchwałą Nr 
XLII/313/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 25 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XLIII/321/22 Rady Miejskiej 
w Tucholi z dnia 25 marca 2022  r., Zarządzeniem Nr 120.45.2022 Burmistrza Tucholi z dnia 31 marca 
2022 r., Uchwałą Nr XLIV/323/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 5 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 120.51.2022 Burmistrza Tucholi z dnia 14 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 120.52.2022 Burmistrza 
Tucholi z dnia 21 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/323/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 5 kwietnia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 120.51.2022 Burmistrza Tucholi z dnia 14 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr 
XLV/327/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 29 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 120.59.2022 Burmistrza 
Tucholi z dnia 11 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 120.64.2022 Burmistrza Tucholi z dnia 18 maja 2022 r., 
wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dochody gminy w wysokości 111.273.041,50 zł zwiększa się o 570.960,10 zł do wysokości 
111.844.001,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 26.955.405,41 zł zwiększa się 
o 14.982 zł do wysokości 26.970.387,41 zł, w tym: 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 21.854.813,41 zł zwiększa się o 14.982 zł do wysokości 
21.869.795,41 zł, 

-  dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych wynoszą 2.203.290 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 151.872 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 55.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3207



-  dotacje celowe związane z realizacja zadań inwestycyjnych z  udziałem środków europejskich w wynoszą 
604.530 zł, 

-  dotacje celowe związane z realizacja zadań bieżących z  udziałem środków europejskich wynoszą 
2.085.900 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 24.517.758 zł zwiększa się o 117.428 zł do wysokości 
24.635.186 zł, 

c) dochody własne w wysokości 59.799.878,09 zł zwiększa się o 438.550,10 zł do wysokości 60.238.428,19 zł, 
w tym:  

-  środki z Rządowego Funduszu „Polski Ład” - Programu Inwestycji Strategicznych - 13.956.522 zł, 

-  środki z funduszu przeciwdziałania Covid na realizację projektów drogowych - 1.962.744 zł, 

-  środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 746.570,09 zł zwiększa się o 170.764,33 zł do wysokości 
917.334,42 zł, 

2. Dochody bieżące w wysokości 90.509.541,50 zł zwiększa się o 570.960,10  zł do wysokości    
91.080.501,60 zł, dochody majątkowe wynoszą 20.763.500 zł , w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 3.715.300 zł,  

- dotacje i inne środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 17.025.100 zł,  

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 23.100 zł, 

3. Wydatki gminy w łącznej wysokości 122.923.041,50 zł  zwiększa się o 570.960,10 zł do wysokości 
123.494.001,60 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 92.824.311,50 zł zwiększa się o 555.833,10 zł do wysokości 
93.380.144,60 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 65.133.587,40  zł zwiększa się o 365.315,10 zł do 
wysokości 65.498.902,50 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 39.889.933,81 zł zwiększa się o 1.406 zł do 
wysokości 39.891.339,81 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 25.243.653,59   zł zwiększa się 
o 363.909,10 zł do wysokości 25.607.562,69 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 3.596.050 zł zwiększa się o 75.000 zł do wysokości 
3.671.050 zł zgodnie z załącznikiem nr 3, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości  21.651.387,10 zł zwiększa się o 115.518 zł do 
wysokości 21.766.905,10 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 2 i 3 wynoszą 
2.085.900 zł, 

e) wydatki na obsługę długu wynoszą 357.387 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 30.098.730 zł zwiększa się o 15.127 zł do wysokości 30.113.857 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 30.098.730 zł zwiększa 
się o 15.127 zł do wysokości 30.113.857 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 604.530 zł. 

4. Rezerwy budżetu w wysokości 685.948,86 zł zmniejsza się o 65.022 zł do wysokości 620.926,86 zł, 
w tym: 

a) rezerwę ogólną w wysokości 204.605 zł zmniejsza się o 60.127 zł do wysokości 144.478 zł,  

b) rezerwy celowe w wysokości 481.343,86 zł zmniejsza się o 4.895 zł do wysokości 476.448,86 zł z tego: 

- na dofinansowanie podmiotów realizujących zadania gminy wynosi 33.200 zł, 

-  na finansowanie projektów w ramach budżetu obywatelskiego wynosi 30.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3207



- na realizację zdań w zakresie zarządzania kryzysowego wynosi 269.918,26 zł, 

- na wydatki związane z zapobieganiem i zwalczaniem skutków COVID-19 wynosi 55.000 zł,  

- na remonty i doposażenie obiektów oświatowych w wysokości 93.225,60 zł zmniejsza się o 4.895 zł do 
wysokości 88.330,60 zł. 

5. Dochody w kwocie 43.950 zł z tytułu opłat za sprzedaż napojów alkoholowych o wartości nominalnej 
napoju nieprzekraczającej 300 ml zwiększa się o 137.729,07 zł do wysokości 181.679,07 zł i przeznacza się je 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tucholi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Joppek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3207



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/335/22 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3207



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3207



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3207



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/335/22 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Tuchola w 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3207



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3207



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3207



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3207



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3207



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/335/22 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchola w 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3207



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3207



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/335/22 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Zestawienie zmian wydatków majątkowych budżetu Gminy Tuchola w 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3207



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3207



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/335/22 

Rady Miejskiej w Tucholi 

z dnia 27 maja 2022 r. 

Harmonogram zadań z zakresu Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii przewidzianych do realizacji w 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3207



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3207



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3207


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 3 (9)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (12)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (14)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 1 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 2 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 3 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 4 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b Tiret 5 (19)


	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-20T08:25:41+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




